中原证券股份有限公司关于河南碧佳实业股份有限公司 未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的

风险提示公告

中原证券股份有限公司(以下简称"中原证券")系河南碧佳实业股份有限公司(证券简称:碧佳实业,证券代码:838467,以下简称"碧佳实业"或"公司")的主办券商。鉴于碧佳实业未弥补亏损已超过公司实收股本总额的三分之一,特发布风险提示公告提醒广大投资者注意投资风险。

根据碧佳实业经审计的 2018 年年度财务报表显示,截至 2018 年 12 月 31 日,公司合并报表累计未分配利润金额-16,933,430.30 元,公司实收股本总额 45,000,000.00 元,公司未弥补亏损超过公司实收股本的三分之一。

根据《中华人民共和国公司法》和《河南碧佳实业股份有限公司章程》的规定,未弥补亏损达到实收股本总额三分之一时,需召开股东大会审议。

碧佳实业已于 2019 年 4 月 25 日分别召开第一届董事会第十一次会议及第一届监事会第七次会议,审议通过《关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一》的议案,并将提请 2018 年年度股东大会审议。

中原证券已履行对碧佳实业的持续督导义务,并将继续关注碧佳实业的经营情况。鉴于碧佳实业未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中原证券股份有限公司 2019年4月25日